derlidieu besigehit. da/ kein ander iinrat darin fallen inüge. wan die süne slehtlirhen

begriffen ist, als sü vor /.ih n beu t ist. geben zü Ik-nefelt des samestaps vor

saut .Jucobcs dag.

[/;/ terso] Dem edelu unserm lieben oheime, dem grafen von Lützelstein. *

Mr. St. A G. 0. P lad. 22. faac. 1. cop. ch.

• Dieter auf den IS. Juli angenetzte Tag int wohl derselbe, den eine Notit meint, welche sich unter

einem uniitlli.ttindi.jin, dem sjuilcreii Vertrage vom Juli 'J'J oder August 14 fast gleichlautenden Fnttcurfe.

findet : Item »neu ist eines duges uberkotiien, ulle ding in vollenden von des herren von Vergey

wegen zn Than oder zn Senheim und »ol men do sin mit vollcrm&ht Vgl auth Kbrard, Strafiburgs

Fehde mit J. de V. S. 1.',.

* Xnch dem Itriefe Friedrichs von Juli 14 hat der Zaberner Tag schon vor diesem Datum stattge-

funden.
8 Von MasmUnstcr int auch die Ausfertigung des Vertrages (August 14) datiert.
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388. Friedensschluß mit Jea», de Vergy. [Masmünster] 13S7 Juli 29.

Nu.1* Frydericus dei gralia episeopus Arg., Wetzelo Marsiiis miles magister et eon-

sules civitatis Arg., Tislaus de Wilenmülen preses seu advocatus in Alsacia raeione

imperii generalis, Heinrieiis comes de Parvapetra rccognoseimiis publice notumque

* faeimus universis lenore preseiiliurn lilleraiiirn pro nobis et nostris suceessoribus adiuto-

ribus servitoribus subdilis et ad mos pertineulibus, quud ralione guerre, quam babuiinus

cum uobili domino, domino Johanne de Verse y, domino in Fomans occasione seu

causa castri Sehettelon nuncupati Metensis dyocesis pro nobis ae nostris suceessori-

bus adiutoribus, servitoribus et ad nos pertinentibus racione eiusdem guerre et om-

ni nium que exinde contigerunt et emerscrunt usque in diem hodiernum pro nobis

omnibus prenominalis et nostrum quolibet singulariter cum predicto domino Jo-

banne de Versey domino in Fomans ac domino Theobaldo domino Novicastri lantgra-

vio ad Palman et domino Tbeobaldo filio siio domino in Schettelot super lluvio

Dubii et in Schettel super Musella adiutoribus in guerra predicta domini Johannis

Ii de Versey domini in Fomans prenominati et cum omnibus eorum adiutoribus ser-

vitoribus subditis et ad eos pertinentibus et cum quolibet eorum singulariter ex parte

guerre prediete totaliter et pure et de omnibus rapinis incendiis et bomicidiis et

etiarn ex parte castri Sehettelon pries dieti et omiiium pertinenciarum eins necnon

omnium eorum (pie contigerunt et emerscrunt in predicta guerra et eins occasione

i« seil causa usque in diem hodiernum sumus bcne pacati et linaliter ac in toto eori-

cordati sie etiarn quod teriemur supra dicto domino Johanni de Versey dictum

Castrum Sehettelon [cum omnibus et singulis pertinenliis et appendieiis eiusdem cas-

tri de Chastoillon] 1 prout nunc est permittere cedere sine impedimento ex parte nostri

et eorum, qui pro parte nostra fuerunt in guerra prelibata et idem dominus Johan-

»5 nes de Versey predictum Castrum reedilicare poterit si volet seu dum ei videbitur

expedire. et renunciamus ac promittimus pro nobis ac omnibus nostris suceessoribus

adiutoribus, servitoribus, subditis et ad nos pertinentibus et pro quolibet nostrum

singulariter ratione diele guerre, in perpetuum nicliil exigere neque postulare a do-

mino Johanne de Versey domino in Fomans, domino Tbeobaldo domino Novicastri

w antgravio ad Palman et domino Tbeobaldo lilio suo domino in .Schettelot super

flluvio Dubii et in Schettel super Musella, adiutoribus in supradicta guerra domini

Johannis de ^Versey supradicti nee eciarn ab a<liutoribus, servitoribus et subditis

eorundem seu pertinentibus ad eosderu neque etiarn procurare, quod ratione seu

occasione dicte guerre aliquid ab eisdem exigatur seu quomodolihcl pusluletur

» fraude et dolo exclusis in omnibus supraseriptis. et in omnium et singulorum pre-

missorum testirnonium nos Frydericus episeopus Arg. pro nobis et nostris nos-

trum sigillum nosque Wetzelo Marsiiis magister et consules civitatis Arg. pro nobis

et nostris civitatis eiusdem sigillum; nos etiarn Tislaus de Witeninulen preses seu

advocatus in Alsacia ratione imperii generalis pro nobis et eiusdem imperii civita-

*• tibus et opidis in Alsacia nostrum sigillum: ac nos Heinricus comes de Parvapetra

pro nobis, nostris heredibus et aliis nostris etiarn sigillum nostrum appendi feci-

1 Von anderer Hand übergeschrieben. Dieselbe Hand verändert Versey stets in Vergego.
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ums lilleras ad prcscntcs. ilatiim feria semnda proxima aide diem sancti Petri

ad vi in iil:» a. d tili EU — iiiit> Ireceiilesüno ortoü.-imo ^«| Ulli« ».
1

Str. St. A. 0. V. Y. lad TJ nr. I. ttr mh. mit Sirgeleinschnitten, doch nicht colisogen. —
M-enda. Ii cop. ch. cimrv. — deutsche VehtrseUung — 3) französische VebtrseUung.

381 . .S'r/,'i/f/utnse>t an Slralitjurg : nimmt srinra Münzmeisler Markus in Schutz j

gegen diu Unit j'uor-hnfn Yenhvht m< ndertrertiger Prägung. 1387 August 1.

llrii wiscn fiirsii-liliu'"" unseren bcsundren guten früuden . . dem burgcrmaister